

יחי המלך

קונטרס שבועי בענייני גאולה ומשיח

הסיבה האמיתית לכך שבתקופה האחרונה ניכרת
השאיפה לגמר ולסיום תקופת המלחמות בעולם
ראה עמוד 6

ערב שבת קודש פ' משפטים, ב' דר"ח אדר
הי' תהא שנת אראנו סגולות

שנ

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מוקדש
לכ"ק אדמו"ר שליט"א
מלך המשיח
מהרה יגלה אכי"ר

לזכות
הרה"ת ר' אליעזר בן חי' דרייזל שיחי'
טורין
ליום הולדתו, ש"ק פ' בשלח, טו"ב שבט
לשנת ברכה והצלחה בגו"ר

בחסות:
'קרן המיליון'
שע"י 'מרכז חב"ד העולמי לקבלת פני משיח'

ב"ה

3 דבר מלכות

האם עמדת כבר במבחן הגאולה? / משיחת ש"פ משפטים ה'תשמ"ו

6 זמן הגאולה

משיח - מנחם שמו! / פרשת השבוע באור הגאולה

8 יומן תש"מ - פרסום ראשון

חלק כ"ף מתוך יומן תש"מ / ש"ק פ' משפטים - עש"ק פ' תרומה

12 אג"ק - פרסום ראשון

ב' אגרות קודש מכ"ק אד"ש מה"מ מתאריכים הסמוכים לימים אלו

14 כתב יד קודש

התעסקות בהפצת היהדות גם במשך זמן הנסיעה / מההגהה דשיחת אדר"ח אדר ה'תשמ"מ

מערכת "יחי המלך"

במסגרת: "מטה משיח" שע"י "אגודת חסידי חב"ד" באה"ק, תחת נשיאות כ"ק אד"ש מה"מ

יוצא-לאור על-ידי: תלמידי ה"קבוצה", "חיילי בית דוד", ישיבת תורת"ל המרכזית, "בית משיח" 770

סניף ארה"ב: 383 Kingston Ave. #38, Brooklyn, NY 11213 • טלפון: 778-6670 (718)

סניף ארץ הקודש: שביל האמונה 9/1 קרית-שמואל, חיפה. 26385 • טלפקס: 873-0823 (04)

דואר אלקטרוני: yeh_@netvision.net.il • אינטרנט: http://www.moshiach.net/blind

[נתן לכאו"א מהשלוחים שיחיו: ספר לקו"ש כרך ס"ו (בראשית), לקו"ש פ' משפטים שנה זו, שלשה ספרות של עשר לירוח, ושלשה ספרות של עשר דאלאר דאוטסרליא.

אח"כ נתן לכאו"א מהם עוד שלשה דאלאר, ואמר: דאס איז אויף הוצאות און אויף צדקה-רא. - זעקענדיק איז עכ"ל געווען * אח"כ אמר גדול זכותם ואשרי חלקם פון די עלטערן וואס האבן אויפגע- האדעוועט אזוינע קינדער.

ויה"ר אז אע"פ וואס "בכל אדם מחקנא חוץ מבנו דתלמידו" - זאלן די עלטערן זיי יע מחקנא זיין אין זייערע קינדער, און במילא טאן נאכטער דא במקום, וואס דאס איז דאך אויך א שליחות פון ספה"מ הקב"ה, די שליחות פון "לעשות לו ית' דירת בחתוננים".

[נתן לכאו"א מהם שלשה דאלאר. לאמשה"ס שיחיו איר זאלט פון זיי קלייבן נחם לאורך ימים ושנים טובות.]

מבצע "בזבוז האוצרות" - כבר הצטרפת?

לרגל מלאת 50 שנה מעת אמירת המאמר הראשון מכ"ק אד"ש מה"מ ולקראת שנת המאה להולדתו, יצאה המערכת במבצע "בזבוז האוצרות": במסגרת המבצע רשאי כל אחד במנוי שבועי חנינם על הקונטרס "יחי המלך" ולקבלו הישר לביתו משך חצי שנה, בתשלום סמלי של דמי המשלוח בלבד לשלוחים, מוסדות או בתי-כנסת תנתן אפשרות לקבל כמות גדולה של גליונות להצטרפות יש לשלוח לכתובת המערכת (המופיעה בעי 2) מעטפה ובה: א) שם וכתובת מדוייקים. ב) מסי' הגליונות המבוקש. ג) דמי עלות המשלוח לחצי שנה תחילת המבצע ביו"ד שבט וסיומו ביום י"א ניסן הבעל"ט

פרטים נוספים ניתן לקבל בטל' המערכת באה"ק ובחוי"ל (המופיעים בעי 2) זו ההזדמנות שלכם לטעום מ"תורתו של משיח" ולהצטרף למעגל העולמי של לימוד עניני גאולה ומשיח מתוך הקונטרס "יחי המלך" מדי שבוע יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

התעסקות בהפצת היהדות גם במשך זמן הנסיעה

בקשר עם המסופר במדור "יומן תש"מ" על נסיעתם של השלוחים לאוסטרליא, מובא בזה צילום נדיר (מוקטן) מהגהת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א על סיום השיחה להשלוחים שי' הנוסעים לאוסטרליא – אדר"ח אדר ה'תש"מ כמו"כ הוספנו צילום של ב' הערות שהוסיף כ"ק אד"ש מה"מ בכת"ק לשיחה זו (השיחה נדפסה בלקו"ש חכ"ד ע' 512 ואילך)

להלן פיענוח הכתי"ק (בא בהדגשה ולפי סדר הדברים):

בקטע הראשון, אחרי התיבות "עשר לירות" הוסיף כ"ק אד"ש בכת"ק: **ישראליות.** בתחילת הקטע השלישי אחרי התיבות "אח"כ אמר" הוסיף כ"ק אד"ש בכת"ק: – **לההורים שי' שהיו נוכחים.**

בקטע לאחמ"כ אחרי התיבות "יע מתקנא" הוסיף כ"ק אד"ש בכת"ק: (דקדושה¹³).

בסוף מחק כ"ק אד"ש את התיבה "להאמהות" וכתב: **"לסבים וסבתות** שיחיו שנוכחו". ואת השורה הקודמת העביר הרבי לסוף ותיקן בכת"ק: ונתן לכאו"א מכהנ"ל שלשה דאלאר. על הנאמר בתחילת השיחה: "זאל די שליחות זיין מיט גרויס הצלחה, אנהויבנדיק פון דעם פאָרן אַהינצו¹", הוסיף כ"ק אד"ש הערה בכת"ק: 1) **מתאים להכוונה שגם במשך זמן הנסיעה מתעסקים בהפצת היהדות – באופן המתאים.**

על התיבה שהוסיף כ"ק אד"ש בסיום השיחה "דקדושה", כתב בכת"ק הערה: 13) ע"ד קנאת סופרים תרבה חכמה (ב"ב כא, א. וראה משלי כג, יז. אוה"ת בראשית ד"ה ותקנא רחל (ריח, ב ואילך). וש"נ).

אין להניח אצלנו שיש יצא מן היד והוא יתעורר ויגיד לנו

ע"ד קנאת סופרים תרבה חכמה (ב"ב כא, א. וראה משלי כג, יז. אוה"ת בראשית ד"ה ותקנא רחל (ריח, ב ואילך). וש"נ.

האם עמדת כבר במבחן הגאולה?

כל אחד יתיישב לבדו בחדר סגור, ויתבונן אליבא דנפשי' בחשבון צדק: מתי היתה הפעם האחרונה שהוא חשב באמת, שהקב"ה לוקח אותו – אכן אותו בעצמו, ומוציאו מגלות זה האחרון – אכן מגלות הזה, והוא הולך יחד עם משיח לגאולה האמיתית והשלימה! • וכאשר רק יתבונן בזאת בעצמו אליבא דאמת – הרי זה לבד יגרום לו להרהור תשובה, שעל-ידו נהי' מיד צדיק גמור, וכאשר "ישראל עושין תשובה" אזי "מיד הן נגאלין" • קטעים משיחת ש"פ משפטים, מבה"ח וער"ח אדר ראשון ה'תשמ"ו, תרגום חפשי – בלתי מוגה הנחה: "ועד הנחות התמימים". תרגום: מערכת "יחי המלך"*

מסתם דיבור.

א. לכאורה זהו דבר פלא:

ועל-כן, דרוש הסבר: איך יתכן לומר שהגאולה באה תיכף ומיד ממש, כאשר רואים את בני ישראל מתכוננים לעבודתם בזמן הגלות?

ב. והנה, ההסבר הכי טוב הוא כאשר זה קשור עם הלכה בפועל של פוסקים, בלשון ברורה ודרך קצרה¹ – שהרי עם פסק-הלכה שנתקבל בכל תפוצות ישראל² אי אפשר להתווכח, כיון שיש בו את כל התוקף של מצות עשה³ ("על פי התורה אשר יורוך"⁴)

יושבים ומדברים ב"קרירות" ("קאלט בלוטיק") שהגאולה האמיתית והשלימה יכולה לבוא תיכף ומיד ממש, עוד קודם המולד (ואזי יהי' קידוש החודש ע"פ הראי' . . .), בה בשעה שהמדבר ועאכו"כ השומעים תכננו כבר לפני שבת את תכניותיהם ליום ראשון, ליום שני ולימים שלאחרי זה – לפי מעמד ומצב הגלות!?

ואין לומר שסתם מדברים על הגאולה, כי לא חושדים ביהודי על דבר שכזה, ומה ירויחו

(* השיחה מובאת בזה בעריכה מחודשת ונוספו לה מראי-מקומות בשולי-הגליון. המו"ל. 1) לשון הרמב"ם בהקדמתו לספר היד.

2) ראה רמב"ם הל' ממרים פ"ב ה"ב. 3) רמב"ם שם פ"א ה"א-ב. סהמ"צ להרמב"ם שרש א'. ועוד. 4) שופטים יז, יא.

ומצות לא תעשה³ ("לא תסור מן הדבר אשר יגידו לך"⁴).

והענין הוא:

ישנו פסק דין ברור ברמב"ם⁵, שכאשר ישראל עושים תשובה "מיד הן נגאלין", ומהמשך ההלכות שם⁶ מובן שהכוונה היא "מיד" ממש.

וענין התשובה יכול להיות "בשעתא חדא וברגעא חדא"⁷, כמובן מהפסק-דין בהלכה⁸ ש"המקדש את האשה על מנת שאני צדיק [גמור]⁹ הרי זו מקודשת מספק שמא הרהר תשובה בלבו", זאת-אומרת, אע"פ שעד אז הוא ה' ההיפך הגמור מצדיק, למרות זאת ע"י הרהור תשובה משך רגע קט – הופך להיות צדיק גמור! אלא שבנוגע לב"ד של מטה האשה ספק מקודשת, כיון שלא יודעים בוודאות האם הוא עשה תשובה¹⁰, משא"כ בנוגע ל"מיד הן נגאלין" (שבא ע"י תשובה) הרי זה תלוי בהקב"ה, ו"כלפי שמיא גליא" שהוא עשה תשובה, במילא "מיד הן נגאלין".

וזהו הרי דבר ברור, שבין כל היהודים בכל העולם כולו, ישנו יהודי אחד לפחות שבודאי כבר עשה תשובה; אפילו ה"מרה-שחורה" צ"ק הגדול ביותר לא יחשוך שבוין כלל ישראל אין אפילו יהודי אחד ויחיד שלא עשה תשובה, ובפרט כשעומדים ביום השבת, שאפילו עם הארץ אינו משקר בשבת¹¹, כלומר, שבשבת מאירה האמת, שזה קשור גם עם ענין התשובה – שראיית האמת מביאה אותו

לעשות תשובה.

ובפרט שבהלכה זו ברמב"ם כתוב ש"הבטיחה תורה שישראל עושין תשובה בסוף גלותן", ואזי "מיד הן נגאלין".

נוסף לכך, ישנה הלכה אחרת ברמב"ם¹², שכאשר אדם אחד "עשה מצוה אחת הרי הכריע את עצמו ואת כל העולם כולו לכף זכות וגרם לו ולהם תשועה והצלה". ומזה גם מובן, שהגאולה יכולה לבוא ברגע כמימרא, מאחר וזה תלוי ביחיד שיעשה מצוה אחת.

רואים מההלכות הנ"ל, שע"פ הלכה יכולה לבוא הגאולה תיכף ומיד ממש, בלי שום הפסק זמן!

ובמילא אין כל פלא מדוע אומרים שעוד בשבת זו, לפני המולד – תבוא הגאולה.

. . שהרי לאחרי כל החשבונות הנ"ל – שהם כולם הלכות ברורות בתורה – הרי זה דבר הפשוט לכל יהודי שהגאולה יכולה לבוא תיכף ומיד ממש, עוד לפני המולד שיחול מחר (בערך) בשעה שתים-עשרה בצהריים, ואזי יהי קידוש החדש ע"פ הראי', שהרי כל יהודי הוא מאמין בן מאמין בהקב"ה, בתורה ובהלכות הנ"ל שהם פסקי דינים מפוסקים אמיתיים שיש בהם כל התוקף של מ"ע ומל"ת, כנ"ל.

במילא מובן, שאצל יהודי לגמרי לא תמוה לומר שהגאולה באה ברגע כמימרא, אע"פ שבינתיים נמצאים בגלות.

אה"ע סל"ח סל"א.

(9) כ"ה באור זרוע סק"ב. תניא פ"א. לקו"ת דברים א, ב.

(10) ראה קרבן נתנאל לרא"ש שם. נ"כ השו"ע שם.

(11) ירושלמי דמאי רפ"ד.

(12) ה'ל' תשובה פ"ג ה"ד.

(5) ה'ל' תשובה פ"ז ה"ה. וראה אגה"ת פ"א (ק, א).

(6) ה"ז. וראה ברכה לאנ"ש ש"י י"א ניסן תשר"מ ובהערות שם.

(7) זח"א קנט, א ואילך. נתבאר בלקו"ש ח"כ ע' 86

ואילך.

(8) קידושין מט, ב. רא"ש קידושין פ"ב סי"ד. שו"ע

– מצילום המכתב –

ב"ה. אדר"ה אדר תש"כ

ברוקלין

הו"ח אי"א נו"נ עוסק בצ"צ
מוה"ר חיים זוסיא שי

שלום וברכה!

מאשר הנני קבלת מכתבו מכ"ה שבט והקודמיו, עם הפ"נ שייקרא בעת רצון על הציון הק' של כ"ק מו"ח אדמו"ר וצוקללה"ה נבג"מ זי"ע,

ותקותי אשר לא יסתבכו במחלוקת אשר לא להם וכו' [אף שכמובן יקחו חלק בבחירות ההשאיות, שהרי זהו הובתם של תושבי מקום להשתדל בביסוסו מתאים להוראות תוה"ק אשר דרכי דרכי נועם וכל נתיבותי שלום].

תקותי אשר מכינים תכנית מפורטת בעתו ובזמנו לניצול ימי הפורים, ויהי רצון שעכ"פ הנה מכאן ולהבא בכל הענינים יעשו באופן מסודר, ומוכרחני להדגיש זה עוה"פ, לאחרי הצער שנגרם בהכנס . . ביום ההילולא של כ"ק מו"ח אדמו"ר וצוקללה"ה נבג"מ זי"ע נשיא דורנו, שניכר ה' הענין דהפזון חוסר תכנית מפורטת דוקא. העדר שיתוף פעולה, וי"א שעוד היפך מזה, וד"ל.

וכיון שהזמן זמן נסים הוא, ובפרט ימי הפורים, יהי רצון שגם בזה יחול נס, שיהפכו כל הענינים לטוב ונהפוך הוא וגו'.

בברכה לבשו"ט בכל האמור – חי"ק

היתחילו סו"ס בפועל בבנין השיכון בכחב"ד?? הרי מהמיצים ה"ו, כל הצלחה שמשפיעים (וואָס מען גיסט) מלמעלה, וכמעט בלי כל אתדל"ת. וכחב"ד, אדרבה דוחה ר"ל, וגם ההשפעה הגשמית. ועד מתי? והנני מדגיש – שאין מספיק כלל וכלל מה שבקבלת מכ' זה יקראו אסיפה וישלחו לכאן הפרטי-כל. כי-אם שצ"ל הבני' בפו"מ ובאופן שבמשך הקיץ תוגמר בפו"מ.

בידך להקדיש מדור זה לזכות קרוביך למשך שנה שלימה!

פרטים בטלפונים: ארצות הברית - 6670-778 (718). ארץ הקודש - 0823-873 (04)



לפנינו ב' אגרות קודש
מכ"ק אדמו"ר מה"מ שליט"א
מתאריכים הסמוכים לימים אלו
(שככל הידוע לא פורסמו עד עתה)

[ובזאת בקשתינו שטוחה בפני כל מי שיש בידו אגרות קודש מכ"ק אד"ש שלא פורסמו - למוסרם לידנו ע"מ לזכות בהם את הרבים, וזכות הרבים תעמוד לו]

- תרגום חפשי ללה"ק מצילום המכתב -

ב"ה. כ"ח שבט תשכ"ב

ברוקלין

שלום וברכה!

מאשר את קבלת מכתבו מיום ב',

בעת רצון יזכירום שוב על הציון הק' של כ"ק מו"ח אדמו"ר זצוקללה"ה נבג"מ זי"ע, לפי תוכן הבקשה, והשי"ת יעזור שתוכלו לבשר בשורות טובות בזה,

והרי נכנסנו לער"ח אדר, חדש המוצלח לבני ישראל בכל עניניהם.

בברכה לבשו"ט

בשם כ"ק אדמו"ר שליט"א

מזכיר

ג. בעת רצון יזכירו את מר יהודא יוסף שי' על הציון הק', ובודאי תסבירו לו - שההנהגה בחיי היום יום לפי הוראות תורתנו תורת חיים ובקיום מצותי' עליהן נאמר והי בהם, אזי מלבד זאת שזוהו ציווי השי"ת בורא עולם ומנהיגו, זוהי ג"כ הדרך והכלי לקבל את הברכות מהשם יתברך בכל המצטרך.

זה עתה נתקבל המכתב מיום ג' [פ'] תרומה. ובודאי תסבירו ל... שי' האמנם חושב הוא שהשי"ת הצילו בנסים גלויים מרוסיא - כדי שיתוסף עוד סטודנט ("גימנאזיסט") ובארץ הקדושה, אשר עיני ה' אלקיך בה מראשית השנה ועד אחרית שנה!?

ג. ומה שרואים שכשמדברים דברים אלו ישנם יהודים הנהגלים ותמהים תמי' הכי גדולה - אין זה בגלל שעצם הדבר הוא תמוה, אלא כיון שהם אינם רגילים לחשוב על הגאולה, במילא בשבילם זה דבר תמוה!

וכפי שרואים בפועל, שישנם ענינים שאינם תמוהים מצד עצמם, אלא כאשר אחד אינו רגיל אליהם, הרי הם דבר תמוה אצלו.

כך גם בעניננו: עצם הדבר שהגאולה יכולה לבוא ברגע כמימרא אינו דבר תמוה ואפשר להסביר זאת בשכל, אפילו בשכל של נפש הבהמית, רק היות שכבר משך זמן רב הוא אינו חושב כלל על הגאולה, אלא רק על ענינים אחרים - אמנם ענינים כשרים ו"גלאט כשר", אך אין להם שום שייכות לגאולה - אזי הרגל נעשה טבע שני¹³, או יותר גרוע מזה; ועד כדי כך הוא לא רגיל לחשוב על הגאולה, שכאשר נכנסים לפתע פתאום ואומרים לו ("מ'פארט אים אריין") שהנה בא משיח - הרי זו תמי' הכי גדולה אצלו!

הוא לומד תורה ומקיים מצוות, עוסק בדברים טובים, והעיקר - "חכם", וחכם אמיתי שחכמתו ניכרת במאכלו, בשתייתו, בהנהגתו¹⁴ ובהליכתו לישון¹⁵ וכו' - אבל אין לזה אצלו שום שייכות עם הגאולה!...

ד. וישנה על כך בחינה פשוטה:

- 13) שבילי אמונה נ"ד ש"ב. פחד יצחק בערכו. תניא ספ"ד. פט"ו (כא, א).
- 14) ראה רמב"ם הל' דעות רפ"ה.
- 15) ראה שם ספ"ג.
- 16) ריש פרשתנו (משפטים). תו"א שם עה, ג. ועוד.

כל אחד יתיישב לבדו בחדר סגור (בכדי שאחרים לא יראו מה קורה בפניו), ויתבונן בעצמו אליבא דנפשי' בחשבון צדק [זואלה המשפטים" - משפט צדק, "אשר תשים לפניהם" - "לפנימיותם"¹⁶: מתי היתה הפעם האחרונה שהוא חשב באמת, שהקב"ה לוקח אותו - אכן אותו בעצמו ("טאקע אים אליין"), ומוציאו מגלות זה האחרון - אכן מגלות הזה, והוא הולך יחד עם משיח לגאולה האמיתית והשלימה!

וכאשר רק יתבונן בזאת בעצמו אליבא דאמת - הרי זה לבד יגרום לו להרהור תשובה, שעל-ידו נהי' מיד צדיק גמור, וכאשר "ישראל עושין תשובה" אזי "מיד הן נגאלין", ומביאים מיד תשועה והצלה לעולם כולו!

ויקויים מיד "זאשיבה שופטיך כבראשונה"¹⁷ אצל המזבח¹⁸ בביהמ"ק השלישי שירד מיד מלמעלה, והעדים יבואו מיד בריצה לומר שהם ראו את הלבנה, ויקדשו את החודש.

ו"הם עתידים להתחדש כמותה"¹⁹, בארצנו הקדושה, "ארץ אשר גו' תמיד עיני ה' אלקיך בה מרשית השנה ועד אחרית שנה"²⁰, בירושלים עיר הקודש, בהר הבית, בביהמ"ק השלישי,

במהרה בימינו ממש ובעגלא דידן ממש.

- 17) ישעי' א, כו.
- 18) מכילתא ס"פ יתרו. וראה פרש"י ריש פרשתנו.
- 19) נוסח ברכות קידוש לבנה.
- 20) עקב יא, יב.

מדור זה מוקדש לעילוי נשמת פאולין רות בת ר' יצחק ע"ה - נלב"ע ביום ב' דחה"ש, ז' סיון ה'תש"ס ולע"נ אורי אהרן יואל בן יוסף ארי' לייב - נלב"ע ביום ב' טבת ה'תשכ"ב ולזכות משפחתם שיחיו

שלוחים הנ"ל) שהיות ונסיעתם קשורה לנשיא דורנו, הרי זה יע"פ ה' יחנו וע"פ ה' יסעו", וביאר באריכות את דברי המשנה "באחד באדר משמיעים על השקלים ועל הכלאים".

בסיום שיחה זו ניגש ר' שלום העכט לכ"ק אד"ש והניח חבילה של כסף מתחת לשולחנו הק', אמר "לחיים" והוציא מכתב מכיסו ומסרו לכ"ק אד"ש שהניחו בסוף הסידור. אח"כ דיבר הנ"ל עם כ"ק אד"ש שיחה קצרה וניגש להר' חודקוב. כ"ק אד"ש לקח בידו הק' חתיכה מהמזונות שלפניו, קרא להנ"ל ומסרה לו.

שיחה ב' – על הצורך בהנ"ל של קובצי חדו"ת, וביאר כמה דיוקים בפתגם אדמו"ר האמצעי "אָ ציבעלע זאָל פון דיר ווערן אָבער חסידות זאָלסטו חזרין" בקשר לטענה שהדפסת קובצי חדו"ת עלולה לגרום ל"ישות" וכדו".

שיחה ג' – כ"ק אד"ש דיבר לאט ובקול חנוק מבכי בענין המבצעים ועריכת הכנות למבצע פורים ביחוד לאנשי הצבא המגינים על אח"כ ולא מוכנים לשמוע ולא מבינים את כל בלבול המוחין בנוגע למסירת שטחים ר"ל. אח"כ אמר כ"ק אד"ש שהיות ואוחזים כעת ב"ויהי בשלשים שנה" אזי יחלקו לכל הנוכחים, אנשים נשים וטף, סכום השוה "שלושים" כפול 10 [= 3 דולר], וכן בקבוקי משקה למנהלי מוסדות, רבנים או מדריכים, ואלו הזקוקים לנסוע למחוז חפצם יגשו תחילה, ושיעלו מצד שמאל (כ"ק אד"ש הראה בידו הק' לצד שמאל) וירדו מצד ימין (והראה בידו הק' לימינו) כדי שלא יהי בלבול, ובזריזות.

לערך בשעה 5:00 החלו הגברים לעמוד בתור לקבלת הדולרים וכפי בקשת כ"ק אד"ש נגשו ראשונה האורחים שעומדים לנסוע ואח"כ כל הקהל. כל מי שרצה לקבל בקבוק משקה פרט את סיבת בקשתו וכ"ק אד"ש נתן לו, וכן לאלו שביקשו עבור אחרים. להר' י. י. ר. קרא כ"ק אד"ש לאחר שקבל 3 דולר, נתן לו בקבוק משקה ואמר לו: אתה הרי מוהל. להר' ש. ה. נתן כ"ק אד"ש בקבוק משקה עבור ספר הצאצאים. באמצע החלוקה אמר כ"ק אד"ש להריליג שאלו שקיבלו ייכלו. במשך החלוקה ניגנו הקהל ומפעם לפעם מחא כ"ק אד"ש כפיו הק' וכן רמזו בבי ידיו הק' להגביר השירה. לאחר שסיימו לגשת אמר הריליג לכולם לצאת וכ"ק אד"ש אמר לו: הם יכולים להשאר, והורה בידו הק' שיישבו.

בשעה 6:30 לערך החלו לגשת הנשים לפי התור עד 7:45 לערך. לאשה אחת שביקשה בקבוק משקה אמר כ"ק אד"ש: אין נותנים (משקה) לנשים.

אח"כ אמר כ"ק אד"ש שיחה קצרה של ברכה, והחל לנגן (בחזק) "ניעט ניעט ניעקאווא". אח"כ החל לנגן (באופן שונה) את הניגון עוצו עצה. לאחמ"כ החל לנגן הושיעה את עמך, ואח"כ החל לנגן (באופן שונה) פרוזת תשב, ופרצת. בעת שניגן הקהל ניגונים אלו מחא כ"ק אד"ש את כפיו הק' ורמזו בראשו הק' להגביר השירה. בניגון "פרצת" רמז כ"ק אד"ש בשתי ידיו הק' להגביר השירה.

הזכיר ע"ד אמירת ברכה אחרונה, ואח"כ ניגשו עוד כמה אנשים נשים וטף לקבל 3 דולר, וכ"ק אד"ש שאל כמ"פ את הריליג האם כולם כבר קיבלו. אח"כ נטל כ"ק אד"ש את ידיו

מפני שמתקרבים להזמן שאודותיו הכריזה התורה ("מסיני") "זכתתו חרבותם לאתים".

ועפ"ז יש לומר, שהחלטת והכרזת מנהיגי אוה"ע בערב שבת פרשת משפטים ע"ד המעמד ומצב ד"זכתתו חרבותם לאתים", היא, כתוצאה מהחלטת והכרזת "מלכי רבנן" ש"הנה זה (מלך המשיח) בא", החל מהפס"ד של כ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא דורנו שמכבר נשלמו מעשינו ועבודתינו דמשך זמן הגלות ומוכנים כבר לקבלת פני משיח צדקנו, וכן הפס"ד של הרבנים ומורי-הוראה בישראל שהגיע זמן הגאולה, "יעמוד מלך מבית דוד וכו' בחזקת שהוא משיח" ועד להמעמד ומצב ד"הרי זה משיח בודאי" – פס"ד "מסיני", שנמשך וחדר גם בגדרי העולם, עד כדי כך שמנהיגי אוה"ע⁸ מחליטים ומכריזים מדעתם ("זבערכאות שלהם" שיש בהם התוקף ד"דינא דמלכותא דינא") ע"ד המעמד ומצב ד"זכתתו חרבותם לאתים".

ויש לומר, שהדגשת שייכותה של החלטה והכרזה זו להפס"ד "מסיני" מתגלית ביום השבת⁹ [שבו נעשית העלי' דכל עניני ערב שבת (כולל גם המאורע והכרזת מנהיגי אוה"ע) להקדושה דיום השבת ("יאכל בשבת", באופן ש"טורף מלפניו")] – שאז קורין בתורה פרשת משפטים כולה¹⁰ (בציבור, ובברכה לפני' ולאחר'), שבה מודגש שגם ה"משפטים" הם "מסיני", ועד"ז בנדו"ד, שהכרזת מנהיגי אוה"ע ע"ד "זכתתו חרבותם לאתים" ע"פ חיוב שכלם ("משפטים" שדנין גם אוה"ע בערכאות שלהם) היא כתוצאה מפס"ד התורה ("מסיני") ע"ד ביאת משיח צדקנו.

. . ויה"ר והוא העיקר – שהגאולה האמיתית והשלימה ע"י משיח צדקנו תבוא בפועל ממש תיכף ומיד ממש,

ובודאי שאין צורך להמתין עד חודש ניסן, וגם לא עד חודש אדר הסמוך לניסן, וגם לא עד חודש אדר הסמוך לשבט, כיון שמשיח צדקנו בא בשבת מברכים חודש אדר ראשון, בסיומו של חודש שבט, ז"ך שבט, ובפרט ביום השבת לאחר חצות, בזמן המנחה וסעודה שלישית, שקשור עם גאולה השלישית וביהמ"ק השלישי.

כן תהי' לנו בפועל ממש, ותיכף ומיד ממש, עם כל הפירושים שב"מיד" [כולל גם הר"ת דכללות הדורות משה ישראל (הבעש"ט) דוד (מלכא משיחא)¹¹], וכל הפירושים שב"ממש", ולכל לראש מיד ממש כפשוטו, ממש ממש ממש.

(קטעים משיחת ש"פ משפטים ז"ך שבט, מבה"ח אדר א' ה'תשנ"ב - מוגה)

6) ומרומז גם בכך שהחלטה והכרזה זו נתקבלה במקום שבו מתנוסס ובכותל הגלוי דהבנין הפסוק "זכתתו חרבותם לאתים" – שבה מודגש שהחלטה והכרזה זו (שהיא תכלית ומטרת קיומו של מקום זה) מיוסדת על פסוק בתורה, "מסיני".

7) רמב"ם הל' מלכים ספ"א.

8) ד"אע"ג דאיהו לא חזו מזלייהו חזו" (מגילה ג, א).

9) ומרומז גם בקביעותו בימי החודש ביום ז"ך, מלשון "שמן זית זך כתית למאור", הדגשת ענין האור

והגילוי (וראה לקמן ס"א).

10) נוסף על התחלת קריאתה ביום חמישי – לפני המאורע דערב שבת, וביום שני – לפני המאורע דאור ליום רביעי.

11) ובפרטיות יותר בנוגע לדורנו זה - שבר"ת ד"מיד" נרמזים ג' התקופות השייכות לכ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא דורנו (ראה סה"ש תשנ"ב ח"א ע' 66-265), ועל סדר הקירבה אלינו - משיח (מנחם שמו), יוסף יצחק, דובער (שמו השני של כ"ק אדמו"ר).



לפניכם פרק כ"ף מ"יומן תש"מ" מש"ק פ' משפטים - עש"ק פ' תרומה
היומן החל בגליון שכט ובעז"ה ימשיך להופיע כאן (כמעט) מידי שבוע

[תודתינו נתונה לארכיון "ועד שיחות קודש" אשר הואיל לפרסם יומן זה ע"ג
גליונו. היומן כולו יפורסם אי"ה בהוצאה החדשה של "שיחות קודש" תש"מ]

נערך ע"י מערכת "יחי המלך" - ע"פ רשימה פרטית*, 'בלי אחריות'

יומן תש"מ - פרסום ראשון
עם בנו של הרי חודקוב וירד לאמירת תהלים.

אחרי כשנתיים בהם נערכו ההתוועדויות דשבת-מברכים במוצאי-שבת, נכנס כ"ק אד"ש
היום להתוועדות בשעה 1:30 בצהריים, ופתח בשיחה אי על די הענינים שבקביעות שבת זו
(מבה"ח וערי"ח אדר, פ' משפטים ופי שקלים) וקושר זאת עם הסיום של הדי מסכתות
(ברכות, נזיר, יבמות וכריתות) שאותם ביאר בהתוועדויות האחרונות [הסיום י"ל ונדפס
בסה"ש תנשי"א ח"ב ע' 835 ואילך], והאריך בהוראה מכך. בסיומה אמר כ"ק אד"ש שישנו
מאמר שנאמר לפני 60 שנה בש"פ משפטים, פ' שקלים, ועתה יחזור על נקודות ממנו, ואמר
מאמר (כעין שיחה) ד"ה זה יתנו וגו'.

שיחה ב' - ביאור בפרש"י בפרשתנו ובהערות אאמו"ר על הזהר, וכן המשיך את הביאור
בפרש"י שהחל בש"פ בשלח. לקראת סיום שיחה זו דיבר כ"ק אד"ש באריכות על המצב
באה"ק, ואמר שכשיש רב הפוסק הפוך מדין מפורש בשו"ע (הל' שבת ששכ"ט) ומסרב לפרט
את המקור לדבריו, על השומעים לדעת שהוא עושה היפך הדין! וכן דיבר באריכות נגד
הטענה שפס"ד הנ"ל בשו"ע תקף רק בזמן מלחמה ולא בעת "שלום", ובפרט שרואים

(* עריכת היומן נעשתה ע"פ מס' יומנים של אנ"ש והת' אשר שהו באותה תקופה ב"בית חיינו" - 770, והעלו
על הכתב את אשר ראו בעצמם או שמעו מאחרים, ומטבע הדברים יתכן שנפלו אי-אלו טעויות ביומנים אלו אשר
חלקם נכתב לעיתים בצורה בלתי ברורה, ואנו מתנצלים ע"כ מראש ו"שגיאות מי יבין".
דיבורים ונקודות קצרות משיחותיו של כ"ק אד"ש המובאים ביומן תורגמו בדרך-כלל ללה"ק, ולהבנת הדברים
יש לעיין בשיחה עצמה.)

לאחרונה באיזה "שלום" מדובר, אשר מאז עשיית ה"שלום" נוספו רק מעשי חבלה ר"ל, ואף
שאת רובם מעלימים מהציבור, אך גם במעט שמגלים ניתן לראות כמה שווה ה"שלום"
הנ"ל. בסיום אמר שהסיבה לכלל זה היא השנאת חינום והמחלוקת שישנם בין יהודים.

בסוף ההתוועדות אמר כ"ק אד"ש שלכאוי הרי אפשר לתת לקהל ללכת לאכול שלש
סעודות או לישון, ומדוע יש לתרץ את כל השאלות בפרש"י... אלא ששמעתי פעם מראש
ישיבה שתפקידו הוא לא להניח לתלמיד ללכת לישון עד שיבין מדוע סומכוס חולק על רבנו,
ואם אינו פועל זאת עליו הרי אין זה תלמיד חביב. ולכן תובעים שלא לישון לפני שמבינים
את כל הקושיות בפרש"י, ולא להביט בשעון מתי כבר אפשר לעסוק בענינים הפרטיים,
אלא דורשים שהענין יהי נוגע. אח"כ עורר ע"ד המבצעים, "מיהו יהודי" ושטחים.

סיום ההתוועדות בשעה 5:00 (לערך).

אחרי תפלת מנחה החל כ"ק אד"ש לנגן "ניעט ניעט ניעקאווא", וכשיצא רמו בידו הק'
להגביר השירה (וכן כשנסע לביתו בלילה).

יומן תש"מ - פרסום ראשון
יו"א, א' אב, תש"מ אב"ד אב"ד: כ"ק אד"ש הגיע מביתו בשעה 10:15.

לפני תפלת מנחה (בשעה 3:00 לערך) יצא לפתע המזכיר הריל"ג והודיע שאחרי מנחה
תתקיים התוועדות קצרה, ומיד רצו רבים לטלפון להודיע זאת לאנשי ברחבי ניו-יארק. מיד
אח"כ יצא כ"ק אד"ש לגייע התחתון כשהסידור בידו, חגור באבנטו ולבוש בסרטוק משי,
וברך את השלוחים הנוסעים לאוסטרלי (הברכה הוגהה ע"י כ"ק אד"ש ונדפסה בלקו"ש
חכ"ד ע' 512 ואילך [צילום מעלה ההגהה מובא בגליון זה בע' 14]).

בסיום הברכה שאל כ"ק אד"ש אם יש בין הנוכחים כהן וכשנגש כהן נתן לו כ"ק אד"ש
שקית צהובה ובתוכה לקו"ש כרך ט"ו, לקו"ש לפי משפטים, שלש שטרות של 10 לירות
ישראליות לתתם לצדקה באה"ק, שלש שטרות של 10 דולר לתתם לצדקה באוסטרלי
והוציא מסידורו 3 שטרות של דולר לתתם לצדקה כאן. אח"כ שאל כ"ק אד"ש אם יש לוי
וכשנגעה בשלילה חילק לכולם כני"ל. להורי השלוחים נתן כ"ק אד"ש 3 שטרות של דולר.
כמה מהילדים (ממשפ' השלוחים) שעמדו שם שאלו כ"ק אד"ש לשמותיהם. ילדה אי שניגשה
לקבל שאל כ"ק אד"ש האם יש לה אח (כאן) וענתה שכן, ושאל כ"ק אד"ש לשמו וענתה,
אח"כ שאל כ"ק אד"ש לשמה וענתה נחמה דינה, ושאל כ"ק אד"ש: נחמה דינה האם את
מדליקה נשיק? וענתה שכן, ונתן לה כ"ק אד"ש 3 דולר, והוסיף עוד דולר כדי לתת לצדקה
בעש"ק בהוספה על הצדקה שנותנת לפני הדלק"י.

בשעה 3:15 לערך יצא כ"ק אד"ש לתפלת מנחה כשהוא לבוש בסרטוק של שבת.

אחרי תפלת מנחה (לערך בשעה 3:35) ירד כ"ק אד"ש להתוועדות. הקהל שהשתתף הי'
קטן יחסית וכ"ק אד"ש פתח בשיחה אי אודות מאחז"ל "אל יפטר אדם מחברו אלא מתוך
דבר הלכה", וביאר הלשון "אל יפטר" ו"דבר הלכה" דוקא, ואמר בין הדברים (בנוגע